АДМИНИСТРАЦИЯ

                          КРАСНОТАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

02.07.2010             № 25а-р

 О создании учебно-консультационного пункта по обучению неработающего населения

     Во исполнение положений Федеральных законов от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12 февраля 1998г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне», в целях подготовки неработающего населения Краснотальского сельсовета в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций, пропаганды пожарной безопасности:

1. Создать учебно-консультационный пункт (УКП) по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Краснотальского сельсовета в сельском клубе п.Дружный.

2. Назначить ответственным УКП по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Краснотальского сельсовета в сельском клубе п.Дружный директора МУ Дружнинский сельский клуб Федину П.В.

3. Обеспечить УКП необходимой литературой, учебными пособиями, техническими средствами обучения.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
      Глава Краснотальского сельсовета                       С.П.Шмакова